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ANNEXOS 

Annex 1. Dades analitzades en els capítols de la 
tercera part 
 

A1.1. Annexos al capítol 11: registres disponibles relatius a la 
producció i exportació de les denominacions d’origen espanyoles 
de les temporades 1999-2000, 2000-01, 2001-02 i 2002-03 
 

Taula A1.1.1:  Annex de dades de producció sobre les D.O. vitivinícoles catalanes 
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Taula A1.1.2:  Annex de dades d’exportació de les D.O. 
vitivinícoles espanyoles (campanya 2000-2001) 
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A1.2. Annexos al capítol 13: registres disponibles relatius a la 
producció i comercialització de les denominacions d’origen 
espanyoles de les temporades 2000_01 y 2001_02 
 
 

 

Taula A1.2.1:  Annex a la 1ª part: dades de les V.C.P.R.D. de la 
temporada 2000-2001 
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  V.C.P.R.D. ha {I} hc {O} vc  {O} 

dmu1 f1 ABONA  2200 2729 901518 

dmu2 f2 ALELLA 338 5952 2597967 

dmu3 f4 ALMANSA 7600 50940 4421793 

dmu4 f7 BINISSALEM-MALLORCA 425 9610 2919374 

dmu5 f8 BULLAS  2546 4789 915649 

dmu6 f12 CATALUÑA  6986 224527 58245120 

dmu7 f14 CHACOLÍ DE BIZKAIA  140 3753 1353359 

dmu8 f15 CHACOLÍ DE GETARIA  147 7040 2812736 

dmu9 f16 CIGALES  2750 43954 9751815 

dmu10 f18 CONDADO DE HUELVA  5878 92705 5369403 

dmu11 f20 EL HIERRO 273 1720 108182 

dmu12 f22 JUMILLA  41292 199869 29582213 

dmu13 f23 LA MANCHA  191767 761582 212254093 

dmu14 f24 LANZAROTE 2290 18945 8659461 

dmu15 f25 LA PALMA 1044 5987 1985684 

dmu16 f26 MÁLAGA  1112 21256 3005060 

dmu17 f28 MONDÉJAR 781 2169 426959 

dmu18 f29 MONTERREI  600 2712 807613 

dmu19 f33 PLA DE BAGES 550 13171 2903120 

dmu20 f34 PLA I LLEVANT 250 6176 2972299 

dmu21 f35 PRIORATO  1443 8338 8176544 

dmu22 f36 RIAS BAIXAS  2389 58551 42290730 

dmu23 f37 RIBEIRA SACRA 1235 13503 7164150 

dmu24 f40 RIBERA DEL GUADIANA  14393 16918 5933548 

dmu25 f43 SOMONTANO 2911 77413 38456682 

dmu26 f44 TACORONTE-ACENTEJO 1724 9080 4386971 

dmu27 f45 TARRAGONA 11294 258450 13746874 

dmu28 f48 UTIEL-REQUENA  39329 296810 55261606 

dmu29 f49 VALDEORRAS 1316 28086 3792231 

dmu30 f52 VALLE DE GÜIMAR  760 1751 540911 

dmu31 f53 VALLE DE LA OROTAVA  673 4582 1866503 

dmu32 f55 YCODEN-DAUTE-ISORA  1450 8365 2994873 

Taula A1.2.2:  Annex a la 1ª part: dades del comerç de les 
V.C.P.R.D. de la temporada 2000-2001 
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   precio = 400€/ha   

  V.C.P.R.D. ha {I} 
€ha 

(ha  en €) {I} hc {I} vc  {O} 

dmu1 f1 ABONA  2200 880000 2729 901518 

dmu2 f2 ALELLA 338 135200 5952 2597967 

dmu3 f4 ALMANSA 7600 3040000 50940 4421793 

dmu4 f7 BINISSALEM-MALLORCA 425 170000 9610 2919374 

dmu5 f8 BULLAS  2546 1018400 4789 915649 

dmu6 f12 CATALUÑA  6986 2794400 224527 58245120 

dmu7 f14 CHACOLÍ DE BIZKAIA  140 56000 3753 1353359 

dmu8 f15 CHACOLÍ DE GETARIA  147 58800 7040 2812736 

dmu9 f16 CIGALES  2750 1100000 43954 9751815 

dmu10 f18 CONDADO DE HUELVA  5878 2351200 92705 5369403 

dmu11 f20 EL HIERRO 273 109200 1720 108182 

dmu12 f22 JUMILLA  41292 16516800 199869 29582213 

dmu13 f23 LA MANCHA  191767 76706800 761582 212254093 

dmu14 f24 LANZAROTE 2290 916000 18945 8659461 

dmu15 f25 LA PALMA 1044 417600 5987 1985684 

dmu16 f26 MÁLAGA  1112 444800 21256 3005060 

dmu17 f28 MONDÉJAR 781 312400 2169 426959 

dmu18 f29 MONTERREI  600 240000 2712 807613 

dmu19 f33 PLA DE BAGES 550 220000 13171 2903120 

dmu20 f34 PLA I LLEVANT 250 100000 6176 2972299 

dmu21 f35 PRIORATO  1443 577200 8338 8176544 

dmu22 f36 RIAS BAIXAS  2389 955600 58551 42290730 

dmu23 f37 RIBEIRA SACRA 1235 494000 13503 7164150 

dmu24 f40 RIBERA DEL GUADIANA  14393 5757200 16918 5933548 

dmu25 f43 SOMONTANO 2911 1164400 77413 38456682 

dmu26 f44 TACORONTE-ACENTEJO 1724 689600 9080 4386971 

dmu27 f45 TARRAGONA 11294 4517600 258450 13746874 

dmu28 f48 UTIEL-REQUENA  39329 15731600 296810 55261606 

dmu29 f49 VALDEORRAS 1316 526400 28086 3792231 

dmu30 f52 VALLE DE GÜIMAR  760 304000 1751 540911 

dmu31 f53 VALLE DE LA OROTAVA  673 269200 4582 1866503 

dmu32 f55 YCODEN-DAUTE-ISORA  1450 580000 8365 2994873 

 

Taula A1.2.3:  Annex a la 1ª part: dades variables del cas 5, ha, hc, 
vc, i expressant les hectàrees en el seu valor econòmic, €ha, (400 

euros/hectàrea) 
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Taula A1.2.4:  Annex a la 1ª part: dades de les V.C.P.R.D de les  
temporades 2000-2001 i 2001-2002 per a ha i hl 
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Taula A1.2.5:  Annex a la 2ª part: format de presentació de les dades 
de les V.C.P.R.D:  temporades 2000-2001 i 2001-2002 per a ha i hl 

per a l’obtenció de l’índex Malmquist amb EMS 
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Taula A1.2.6:  Annex a la 2ª i 3ª part: dades de las V.C.P.R.D de la  
temporada 2000-2001 per a ha i hl per a l’obtenció de l’índex de Malmquist 
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Taula A1.2.7:  Annex a la 2ª i 3ª part: dades de las V.C.P.R.D de la  
temporada 2001-2002 per a ha i hl per a l’obtenció de l’índex de Malmquist 
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Annex 2. Documents de patents analitzats en el 
capítol 15 

A2.1. Text íntegre de la publicació de la sol·licitud de la patent 
ES-2177465. Font: OEPM (2002) 
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A2.2. Informe de recerca internacional de la sol·licitud 
internacional publicada en virtut del Tractat de Cooperació en 
matèria de patents (PCT) WO 02/085137 corresponent a 
l’extensió internacional de la patent espanyola ES-2177465. Font: 
WIPO (2002) 
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A2.3. Reivindicacions modificades de la sol·licitud internacional 
(PCT) WO 02/085137 corresponent a l’extensió internacional de 
la patent espanyola ES-2177465. Font: WIPO (2002)  

 




